PACITHCAHUE 3AHATHH CTYJIEHTOB

YUncno [OeHb
Heaenu

08-ceH-2025 T1H
09-ceH-2025 BT
13-ceH-2025 Cb
13-ceH-2025 Cb
17-ceH-2025 CP
19-ceH-2025 T
23-ceH-2025 BT
27-ceH-2025 Cb
27-ceH-2025 Cb

Bpems
npoBeAeHus

3aHATUN
18:00 - 21:10
18:00 - 21:10
9:30 - 12:40
13:10 - 16:20
18:00 - 21:10

S CEMECTP

Mpeaomer

MeToabl peLd. npobs., nonck
noen n pabota ¢ nHd-unen

®OrHAHCOBbLIN MEHE)KMEHT

MHOCTpaHHbIN 53bIK B
npodpeccunoHanbHon cdepe

OUHaAHCOBbLIN U
ynpaBreH4yecknii y4eT

MeToabl peLl. npobn., nonck
noen n pabota ¢ nHd-Umnen

18:00 - 21:10 HanoroobnoxeHne opraHusauuii

18:00 - 21:10

®durHaHCOBbBIV MEHEXKMEHT

9:30 - 12:40 HanoroobnoxeHue opraHusaLuii

13:10 - 16:20

®PurHaHCOBbIN U
ynpaBneH4yecknn yyet

Bug 3aHATUN

NEKUMA

NEKUMA

CEMUHAP

NEKUMA

NEKUMA

NEKUMA
NEKUMA
NEKUMA

NEKUMSA

3

YTBEPK/IAIO
3amecmumens oupekmopa no

yuedHo-MemoouuecKkoii pabome

Tynvckozo gunuana
QDunynueepcumema

E.A.Ha3biposga

KYPCA (ouno-3aounasn ¢popma)

2025/2026 YYEBFHBIU 'O/

CneunanbHOCTb dNo Ne
npenogasarens, ayauT
AOMKHOCTb

23-1b-®M02 cT.nP. Mopo3sos A.B. 306
23-16-OM02 pou. Hukutmna E.A. 415
23-16-dM02 cT.nP. MupoHoea A.B. 312
23-16-®M02 nou. Obsiukos M.B. 407
23-16-®M02 ct.nP. Moposos A.B. 403
23-16-®M02 cr.np. WayxumHa A.M. 415
23-16-®M02 pou. HukutmHa E.A. 415
23-16-®M02 cr.np. WayxvmHa AM. 517
23-16-®M02 Jou. Obsiykos M.B. 407



01-okT-2025

03-0kT1-2025

03-0kT1-2025

06-0kT-2025

06-0kT-2025

07-0kT1-2025

07-0kT1-2025

11-o0KT-2025

11-oKT-2025

13-0KT-2025

15-0KT-2025

17-0KT-2025

17-0KT-2025

21-0KT-2025

21-0kT-2025

22-0KT-2025

22-0KT-2025

CP

nT

nT

MH

MH

BT

BT

Cb

Cb

MH

CP

nT

nT

BT

BT

CP

CP

18:00 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

13:10 -

14:50 -

18:00 -

18:00 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

21:10 MapkeTuHr
19:30 HanoroobnoxeHne opraHusauuii

21:10 Hanoroo6noxeHue opraHusauui

19:30 MeToabl peL. npobi., Nouck
naen n pabota c nHdp-umen
21:10 MeTopapl pew. npobn., Nouck
noen n paborta ¢ nHd-unen
19:30  duHaHCOBbLIV MEHEO)KMEHT
21:10  duHAHCOBLIN MEHEOXMEHT
14:40 durHaHCcOoBbIN U
ynpaBreH4Yeckni yyeT
16:20 durHaHCOoBbIN U
yrpaBneH4yecknmn yyet
21:10 MHoCTpaHHbIN A3bIK B
npodeccuroHansHon cdepe
21:10 MapKeTuHr

19:30 Hanoroo6noxeHve opraHusaumi

21:10 Hanoroo6noxeHue opraHnsauum

19:30 ®uHaHCOBbLIN MEHEIKMEHT

21:10  ®uHaHCOBbIN MEHEMKMEHT

19:30 MeToabl pel. npobn., nomck
noen n paborta ¢ nHd-umnen

21:10 MeTopapl pewl. npob1., NOUCK
naen n paborta ¢ uHM-umne

NEKLMS
NEKLMSA

CEMUHAP
NEKLMSA

CEMUHAP

NEKUMA

CEMWHAP
NEKUMA

CEMNHAP

CEMNHAP

NEKLMS
NEKLMS

CEMUHAP
NEKLMS

CEMUHAP
NEKLMSA

CEMNHAP

23-16-®M02

23-16-®M02

23-16-®M02

23-16-®M02

23-16-®M02

23-16-®M02

23-16-®M02

23-16-®M02

23-16-®M02

23-16-®M02

23-16-®M02

23-16-®M02

23-16-®M02

23-16-®M02

23-16-®M02

23-16-®M02

23-16-®M02

aoL.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

aoL.

aoL.

Monsakos B.A.

WayxuHa A.M.

WayxuHa A.M.

Mopo3sos A.B.

Mopo3sos A.B.

HukutuHa E.A.

HukutuHa E.A.

pou. Obsiykos M.B.

nou. Obsiukos M.B.

CT.MP.

[oLl.

CT.NP.

CT.NP.

[ou,

[oLl.

CT.NP.

CT.NP.

MwupoHoBa A.B.

Monsakos B.A.

WayxuHa A.M.

WayxuHa A.M.

HukutuHa E.A.

HukutuHa E.A.

Mopo3sos A.B.

Mopo3sos A.B.

517

415

415

106

106

417

417

407

407

312

519

417

417

417

417

108

108



Cocmasun 00KymeHmogeo: H.B. Xpomosa

Brumanue! I'pynnst denamcea cnedyrouwum oopazom:

23-15-®M02 Hanpaenenue Meneoyxcmenm npogpune @M



