УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора по
учебно-методической работе
Тульского филиала
Финуниверситета

Е.А.Назырова

## РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СТУДЕНТОВ З КУРСА (очно-заочная форма) 5 СЕМЕСТР 2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

Число	День недели	Время проведения занятий	Предмет	Вид занятий	Специальность	ФИО преподавателя, должность	№ аудит
08-сен-2025	5 ПН	18:00 - 21:10	Методы реш. пробл., поиск идей и работа с инф-цией	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФМ02	ст.пр. Морозов А.В.	306
09-сен-2025	<b>5</b> BT	18:00 - 21:10	Финансовый менеджмент	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФМ02	доц. Никитина Е.А.	415
13-сен-2025	5 СБ	9:30 - 12:40	Иностранный язык в профессиональной сфере	СЕМИНАР	23-1Б-ФМ02	ст.пр. Миронова А.В.	. 312
13-сен-2025	5 СБ	13:10 - 16:20	Финансовый и управленческий учет	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФМ02	доц. Дьячков М.В.	407
17-сен-2025	5 CP	18:00 - 21:10	Методы реш. пробл., поиск идей и работа с инф-цией	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФМ02	ст.пр. Морозов А.В.	403
19-сен-2025	<b>5</b> ПТ	18:00 - 21:10 H	Налогообложение организаций	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФМ02	ст.пр. Шаухина А.М.	415
23-сен-2025	5 BT	18:00 - 21:10	Финансовый менеджмент	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФМ02	доц. Никитина Е.А.	415
27-сен-2025	5 СБ	9:30 - 12:40 H	Налогообложение организаций	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФМ02	ст.пр. Шаухина А.М.	517
27-сен-2025	<b>5</b> CБ	13:10 - 16:20	Финансовый и управленческий учет	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФМ02	доц. Дьячков М.В.	407

01-окт-2025	CP	18:00 - 21:10 Маркетинг	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФМ02	доц. Поляков В.А.	517
03-окт-2025	ПТ	18:00 - 19:30 Налогообложение организаций	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФМ02	ст.пр. Шаухина А.М.	415
03-окт-2025	ПТ	19:40 - 21:10 Налогообложение организаций	СЕМИНАР	23-1Б-ФМ02	ст.пр. Шаухина А.М.	415
06-окт-2025	ПН	18:00 - 19:30 Методы реш. пробл., поиск идей и работа с инф-цией	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФМ02	ст.пр. Морозов А.В.	106
06-окт-2025	ПН	19:40 - 21:10 Методы реш. пробл., поиск идей и работа с инф-цией	СЕМИНАР	23-1Б-ФМ02	ст.пр. Морозов А.В.	106
07-окт-2025	ВТ	18:00 - 19:30 Финансовый менеджмент	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФМ02	доц. Никитина Е.А.	417
07-окт-2025	ВТ	19:40 - 21:10 Финансовый менеджмент	СЕМИНАР	23-1Б-ФМ02	доц. Никитина Е.А.	417
11-окт-2025	СБ	13:10 - 14:40 Финансовый и управленческий учет	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФМ02	доц. Дьячков М.В.	407
11-окт-2025	СБ	14:50 - 16:20 Финансовый и управленческий учет	СЕМИНАР	23-1Б-ФМ02	доц. Дьячков М.В.	407
13-окт-2025	ПН	18:00 - 21:10 Иностранный язык в профессиональной сфере	СЕМИНАР	23-1Б-ФМ02	ст.пр. Миронова А.В.	312
15-окт-2025	СР	18:00 - 21:10 Маркетинг	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФМ02	доц. Поляков В.А.	519
17-окт-2025	ПТ	18:00 - 19:30 Налогообложение организаций	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФМ02	ст.пр. Шаухина А.М.	417
17-окт-2025	ПТ	19:40 - 21:10 Налогообложение организаций	СЕМИНАР	23-1Б-ФМ02	ст.пр. Шаухина А.М.	417
21-окт-2025	ВТ	18:00 - 19:30 Финансовый менеджмент	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФМ02	доц. Никитина Е.А.	417
21-окт-2025	ВТ	19:40 - 21:10 Финансовый менеджмент	СЕМИНАР	23-1Б-ФМ02	доц. Никитина Е.А.	417
22-окт-2025	CP	18:00 - 19:30 Методы реш. пробл., поиск идей и работа с инф-цией	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФМ02	ст.пр. Морозов А.В.	108
22-окт-2025	СР	19:40 - 21:10 Методы реш. пробл., поиск идей и работа с инф-цие	СЕМИНАР	23-1Б-ФМ02	ст.пр. Морозов А.В.	108

Составил документовед:

Н.В. Хромова

Внимание! Группы делятся следующим образом:

23-1Б-ФМ02 Направление Менеджмент профиль ФМ